

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
409	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Советник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел торгов и закупок																						
411	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно-коммуникационных технологий																						
413	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414A 415A (414A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации обеспечения транспортной безопасности																						
416	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ФГБУ "АМП Западной Арктики" в морском порту Кандалакша																						
	<i>Служба капитана морского порта Кандалакша</i>																						
418	Главный инспектор портового надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419A - 423A (419A)	Старший инспектор портового надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа хозяйственного обеспечения																						
424	Водитель-механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя
(должность)


(подпись)

Ордовенко Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2025г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Дмитриева Марина Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.10.2025г. (дата)
Главный специалист отдела кадров (должность)	 (подпись)	Метлюк Ольга Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	16.10.2025 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Дмитриев Алексей Вячеславович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	17.10.2025г. (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Ромашка Сергей Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	16.10.2025 (дата)
Начальник отдела по охране труда (должность)	 (подпись)	Беликов Владимир Евгеньевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	16.10.2025г. (дата)
Специалист отдела по охране труда (должность)	 (подпись)	Барашев Алексей Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	16.10.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5220 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гошкиева Алина Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	08.10.2025 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------